C. f0 105 Werchter, 26 juli 1314 (A. n" 316) 
Arnoldus dictus de Ponte de Werchtere superportavit .... 
prati .... jacentis. ... dicti Elrixbundt quem admodum tenetur 
de Gerardo de Rotslaer domino de Werchtere .... item .... 
tria jornalia. .. . in loco dicto Uijtbroec.... Margareta dicta 
Mangheberchs de Bruxella, Johannes dictus de Cruce .... Jo-
hannes dictus Vosberch, .... Henricus dictus de Ponte .... in 
loco Douderossemere.... Katherina dicta de Pon te soror Ar
noldi de Ponte .... in loco aen die hofstat .... impositus est .... 
frater Gerardus magister de P.D ..... 

C. f" 176 Leuven, 3 maart 1315 (A. n° 320)
.... quod Arnoldus de Rode scabinus lovaniensis recognovit
expresse illis viginti solidis annui census in quibus Franco
quondam dictus de Hoesdenne sororibus ipsius Arnoldi ip-
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sum Arnoldum ut recognovit imposuit et inheredavit ad do
mum ... Franconis dicti ex Ham sitis in Ham in proximo do
mini Radulphi quonddam dicti Y sebien esse monasterii ... quod 
soror Margareta monialis quondam dicti monasterii filia dicti 
Franconis .... 

C. f" 44 v0 22 sept. 1315 (A. n° 321)
. .. . fratrem Gerardum magistrum monasterii .... 

C. f0 122 v0 Wommersom, 21 okt. 1315 ( A. n" 322) 
.... quod .... Johannes dictus Pine de Wolmerseem, Arnoldus 
ejus frater et Gerardus de Binkeem .... recognoverunt se ven
didisse .... fratri Johanni dicto Veellinc magistro curie de Boy-
dens converso monasteria de P.D . .... tria jurnalia .... in loco 
dicto Vonderstrata .... duas partes dimidii bonuarii .... in loco 
dicto .... Clovekerhofbeemt .... tertia petia jacet in loco dicto 
Groetkerkhofbeemt.... dimidium bonuarium terre.... juxta 
Hefelborne .... 

C. f0 123 v0 Wommersom, 21 okt. 1315 
.Johannes filius Balloy quondam de Wolmerseem et Gher
bergha dicta de Willenbringhen uxor .... et frater Johannes 
dictus Uthouth de Wolmersum conversus monasterii de P. 
D. .. .. contulerunt .... fratri Johanni nomine .... conventus ... 
unum jurnale terre .... in territorio de \X'olmerseem in loco 
qui dicitur Veren ode cute .... 

C. f0 90 v0 Leuven, 21 dec. 1315 
Johannes dictus vanden Colendauwe .... ad do mum suam si
tam juxta Stupas in Wandelwyc .... 

· C. f" 181 Leuven, 15 maart, 1316 (A. n" 342)
.... quod Arnoldus dictus Lupus molitor reportavit in manus 
Ade dicti de Raetshoven clerici tamquam domini fundi ... . 
curtem .... in angulo vici fontis in Werf juxta Arneemsborne .. . 

A. N" 128, Werchter, 18 juni, 1316
Scabini ville de Werchtris.... Henricus dictus Oriken ( ? ) .... 
domum suam.... tendente de vico usque ad Diliam. .. . ( Akte 
met zegel). 

C. f" 168 v0 18 februari 1317 (A. n° 326)
. . .. quod dominus Henricus dictus de Hameyda investitus
de Pellenberch vendidit .... fratri Johanni de Wolmerseem 
magistro monasterii de P.D ..... 

C. f0 104 v0 Werchter, 27 april 131 7 
Wouter Thieswinckel.... eusel der deectdonc.... Lysbetten 
Uterbasdonc .... Henriics Kinderen van Brabant .... tusschen 
der deectdonc ende den spoelberghe .... 

C. f0 265 v0 Tienen, 29 april, 1317 ( A. n" 327) 
Arnoldus de Goetsencurt, W alterus de Winde, Revnerus 
Panhus et Walterus de Binkeem, allodi pares vel conso'rtes .... 
quod .... Johannes dictus Scorlint pellefex et opidanus the
nensis petiam terre .... juxta terram domini Franconis Ludo
vici canonici thenensis et Ludovici ejus fratris clerici necnon 
et juxta curtem Willelmi Laurentii opidani thenensis per 
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monitionem Johannis de Erpsa villici thenensis .... m manus 
fratris Gerardi conversi de Boudens .... 

C. f0 179 dd. 16 november, 1318 (A. n° 328)
.... quod Katerina dicta Merinne cum tutore et Franco filius 
suus naturalis .... superportaverunt in manus domini fundi 
videlicet Willelmi T aelman villici monasterii.... omne jus .... 
in domo .... in vico parchi in proximo bonis Johannis Plat
voet .... 

C. f0 252 Aarschot, 19 juli, 1319 (A. n" 329)
. ... quod dominus Reynerus de Romelede presbyter recog
novit. ... se vendidisse .... domicelle Hermentrude dicte de 
La pide.... tres libras annui census.... super domo sua.. .. in 
qua ipse jam nunc commoratur sitis juxta forum in Arscot 
inter domum peregrinii et do mum Aleydis dicte Boeminne .... 
et investivit fratrem Johannem magistrum monasterii de P. 
D ..... 

C. f0 121 dd. 13 januari, 1320 ( A. n° 330) 
.... quod .... Johannes filius Berthe de Goetsenhoven, Rey
nerus dictus die Zeyerie de Wolmerseem, Reynerus Vedet
hoven et Johannes Magnus de Hespine, homines feodales 
domini nostri ducis.. .. recitabant.... quod. ... inter fratrem 
Johannem dictum Felinc conversum, magistrum de P. D ..... 
et inter Petrum de Fonte de Oostnake .... 

C. f0 89 v0 Leuven, 7 november 1321
.. . . quod W alterus dictus de Meldert superportavit.... in
manus J ohannis dicti Vermere tamquam villici monasterii
de P.D. domistadium .... situm .... supra slusam in proximo 
bonis J ohannis dicti Ulake .... 

C. f0 54 v° Kumtich, 1322
Arnoldus de Keerkeem clericus .... cum venerabili ac religiosa 
domina Maria de Calstere dicta de Parcho Dominarum .. :: 

C. f0 177 Leuven, 25 april, 1323 ( A. n° 3 31) 
.... quod dominus Willelmus presbyter Godefridus et Johan
nes, filii Symonis dicti de Rode et Machtildis soror eorun
dem recognoverunt se debere domicelle Machtildi de Rode 
amicte eorum post decessum predicti Symonis fratris eorum 
quamdiu vixerit Margareta soror ipsorum.... monialis in P. 
D ..... domum apud Brocke .... ad bona Franconis sutoris 
calceorum.... Arnoldus Vorenvodecoren de domo.... in oalu
distrata .... ad domum Symonis dicti Marsekini.... ad do�um 
sitam in castrisstrata in proximo domui magistri Reyneri de 
Hovis Lapicide .... ad domum Arnoldi dicti de Coeboert si tam 
in Castrisstrata ... .